

ประมาณการค่าก่อสร้าง โครงการปรับปรุงผิวจราจรปูแอสฟัลท์ติกคอนกรีตทับถนนคอนกรีตเดิม หมู่ที่ 3 ซอย 4

คิดเป็นพื้นที่ปูแอสฟัลท์ติกคอนกรีตไม่น้อยกว่า 1,393.80 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 ตำบลต้นมะม่วง อำเภอเมือง จังหวัดเพชรบุรี

กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ ๒๘ เดือน มีนาคม

พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานผิวทาง								
1.1	Tack Coat	1,393.80	ตร.ม.	7.19	10,021.42	6.25	8,711.25	18,732.67	
1.2	Asphaltic Concrete (ปูบน Tack Coat)	1,393.80	ตร.ม.	255.35	355,906.83	10.63	14,816.09	370,722.92	
2	งานตีเส้นจราจร								
2.1	สีเทอร์โมพลาสติก	55.80	ตร.ม.	280.00	15,624.00	-	-	15,624.00	กว้าง 10 ซม.
	ราคาต้นทุน ค่าวัสดุ+ค่าแรงงาน (1 +2)							405,079.60	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายมนต์ชัย สุวรรณเนตร์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลต้นมะม่วง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายวิทยา ขำทวี)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสุพิชชา ปานทอง)

วิศวกรโยธา ๖ว

(ลงชื่อ) ร้อยตำรวจตรี.....เห็นชอบ

(กนกศักดิ์ มุทธากาญจน์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลต้นมะม่วง